Заведующему МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр-детский сад № 182»

____________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от __________________________________________
    Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

___________________________________________________________

проживающей (его) по адресу: г. Краснодар_______

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении в порядке перевода в принимающую организацию

Прошу перевести моего ребенка

__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Дата рождения: «___» _________20___г.

из МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 182»

из группы № ________, ____________________________ направленности
                                                                                    (общеразвивающей, компенсирующей)

в группу___________________________________ направленности,
                                                          (общеразвивающая, компенсирующая)
на основании ______________________________________________________,

 с «___» ____________20___года.

Прошу выдать мне личное дело______________________________________
                                                                                                              (фамилия,имя,отчество(при наличии) ребенка без сокращений)

__________________                                            ______________/____________________
             (Дата)                                                                                           (Подпись, фамилия и инициалы )

Личное дело получил (а)

__________________                                            ______________/____________________
             (Дата)                                                                                           (Подпись, фамилия и инициалы )

_________________________                                                              ______________/____________________

               (Принято)                                                                                  (Подпись ответственного лица,(ФИО) )